אמנון סאידוב

ע"י ב"כ עו"ד אלגאלי
3. קולן דוידוב -הותלה

בית משפט השלום ברמלה
[24.06.2024]

כבוד השופטת רבקה גלט
גזר דין

העבירות
הנאשמים 1-2 (להלן: הנאשמים), שהם אחים ילידי השנים 1990 ו-1996 הורשעו על פי הודאתם בעבירות של

תקיפה הגורמת חבלה של ממש על ידי שניים או יותר, לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
החוק), וחבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק. בנוסף, הורשע הנאשם 2 בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק.
העבירות בוצעו יחד עם הנאשם 3 אשר הורשע אף הוא, אך יצא מן הארץ באמצע משפטו וההליך בעניינו הותלה

מחמת אי איתור.
על פי תיאור העובדות בכתב האישום המתוקן, ביום 21.12.19 בשעה 18:30, התקיימה הפגנה מול ביתה של אמו

ג. לנאשם 2 - 4 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים, והתנאי הוא שלא יבצע עבירות איומים.
ד. פיצוי למתלונן ע"ת 2 בסך 12,000 ₪ (כל נאשם).

פיצוי למתלונן ע"ת 3 בסך 18,000 ₪ (כל נאשם).
הפיצויים ישולמו ב-6 תשלומים חודשיים רצופים ושווים, החל מיום 1.7.24 ובכל 1 לחודש עוקב.

זכות ערעור כדין.
ניתן היום, י"ח סיוון תשפ"ד, 24 יוני 2024, במעמד הצדדים.